２０２５年１１月２８日

お客様各位

株式会社松栄ゴム

物流集中による配送遅延のお知らせ

日頃より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

只今、配達物集中により運送各社配送便に遅延が発生しております。その為、ご希望の指定

日でのお届けが難しい場合がございます。お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、

事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願いいたします。

荷物遅延の詳細は下記 URL より、運送各社のサイトでご確認ください。

◼ ヤマト運輸：一部地域におけるお荷物のお届け遅延について

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_251126_1.html

◼ 佐川急便：物量増加に伴うお荷物の遅延について

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/368/

敬具

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_251126_1.html
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/368/